
2020 年 12 月吉日 

 

2020 年冬季休業に伴う「一般受注商品」リードタイム変更のご連絡 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

標題の件、冬季休業期間中に受注が大変込み合うことが予想されます。 

当休業期間中のご注文に関する出荷日を、下記の通りご連絡いたします。  

 

 

●休業日● 

2020 年 12 月 29（火）～2020 年 1 月 3 日(日)まで 

※12 月 28 日(月)の出荷業務は致しません※ 

※休業中に納期のご指定がある場合は必ず発注時にご指示下さい。 

※大型商品(佐川配達不可商品)につきましては、全て連休明けの配達となります。 

※大型商品(佐川配達不可商品）につきましては、全て 1/5(火)以降の出荷となります。 

12 月 23 日(水) 受注分      →   12 月 25 日(金)より出荷 

12 月 24 日(木)～25 日（金）  受注分  →    1 月 4 日(月) より出荷 

12 月 26 日（土)～29 日（火）   受注分 → 1 月 5 日(火) より出荷 

12 月 30 日(水)～1 月 1 日(金) 受注分 →  1 月 6 日(水) より出荷 

1 月 2 日(土)～4 日(月)      受注分 →    1 月 7 日(木)より出荷 

1 月 5 日(火)～6 日（水）     受注分 →    1 月 8 日(金)より出荷  

 

上記よりも可能な限り出荷を早めるよう努力いたしますが、 

例年この時期は集荷集中により予期せぬ残荷や配達遅延が発生する可能性がございます。 

あらかじめ、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

また、問い合わせ等ございましたら、下記までご連絡下さい。  

 

東 谷 株 式 会 社 

TEL: 052-241-3077 

FAX: 052-241-3099 


